
Český Rudolec
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Dačice GPS souřadnice: 49.068354N, 15.324372E

Nadmořská výška: 511 m n. m. První pís. zmínka: 1343 (681 let) Katastrální výměra: 4 922 ha

Počet obyvatel: 865 PSČ: 378 83

Adresa URL: www.ceskyrudolec.cz

Počet obyvatel obce Český Rudolec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 387 61 369 865

Historie počtu obyvatel obce Český Rudolec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 387 61 369 0 865
1.1.2023 46 390 62 367 -43 865
1.1.2022 49 405 67 387 -9 908
1.1.2021 56 402 65 394 -13 917
1.1.2020 56 403 68 403 10 930
1.1.2019 51 408 64 397 -2 920
1.1.2018 55 399 70 398 5 922
1.1.2017 50 397 71 399 -16 917
1.1.2016 60 407 66 400 1 933
1.1.2015 55 417 70 390 -6 932
1.1.2014 52 422 66 398 -4 938
1.1.2013 52 423 62 405 942
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